

---

## Pachet produse curatenie si plastice

I.D.: 75932693

---

Data  
publicarii 29.11.22

Coduri CPV

19520000-7

---

Pretul  
estimativ: 5.200,00 RON - 5.200,00 RON

---

Descriere: 1.Usa pliabila 85cm X200cm 1 buc X292 =292.00 lei 2.Semnalizatoare podea 12 bucX 40 lei/buc=480.00 lei 3.Canistracu palnie 2 buc X 25 lei/buc=50.00 lei 4.Cos gunoi cu capac batant 1 buc X 50 lei/buc=50.00 5.Ligheane 4 bucX 11 lei/buc=44.00 lei 6Dispenser sapun 50 buc X 25 lei/buc=1250.00 lei 7.Suport rola prosop 50 buc X 20 lei=1000 lei 8.Cos rufe (50-60L) 3 buc X 75 lei/buc=225.00 9.Cos cu pedala 18L 3 buc X 53 lei/buc=159.00 lei 10.Cosuri stradale 50 L galbene 5 buc X 200 lei/buc=1000 lei 11.Ligheane cu maner 30L 4 buc X 30 lei/buc=120.00 lei 12.Set mop plat+coada aluminiu +suport mop plat 40 cm 10 buc X 53 lei/buc=530.00

---